

DODÁVATEĽ

ODBERATEĽ

SLOVAKIA TREND EXPORT-IMPORT s. r. o.
 Michalovská 87/1414
 073 01 Sobrance
 Slovenská republika
 IČO : 46512250
 DIČ : 2023403371
 IČ DPH: SK2023403371

BANKOVÉ ÚDAJE
 Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
 Účet : 3065747256/0200
 SK25 0200 0000 0030 6574 7256, SUBASKBX
 TB : 2928899374/1100

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
 Oddiel: Sro, Vložka č.: 29117/V

Správa mestskej zelene 1089
 Rašislavova 79
 Košice, 040 01, Slovenská Republika
 IČO : 17078202
 DIČ : IČ DPH:

ADRESA DODANIA
Správa mestskej zelene
 Rašislavova 79
 040 01, Košice

POČET BODOV

Dátum vystavenia dokladu: 10. 10. 2014
 Dátum dodania: 10. 10. 2014
 Dátum splatnosti: 24. 10. 2014

Variabilný symbol: 2741640000
 Číslo dodacieho listu: 27 424/14/00
 Číslo objednávky: 323561014
 Typ úhrady: Na faktúru

číslo	Interný kód	Názov tovaru	Počet M.J.	Cena Typ bez DPH	Celkom DPH bez DPH v %
1.	253413	Mop Amazing 360° rotujúca hlava	5.000 KS	16,000	80,000 ✓ 20
2.	211006	Hrable R105 • 10 zubé, záhradné s násadou 160 cm	10.000 KS	2,320	23,200 ✓ 20
3.	211229	Hrable R105 • 12 zubé, záhradné s násadou 160 cm	10.000 KS	2,480	24,800 ✓ 20
4.	211228	Hrable R105 • 14 zubé, záhradné s násadou 160 cm	10.000 KS	2,640	26,400 ✓ 20
5.	211322	Hrable R105 • 16 zubé, záhradné s násadou 160 cm	10.000 KS	2,880	28,800 ✓ 20
6.	211312	Motyka Gardex špicatá 390 g, s násadou	10.000 KS	4,080	40,800 ✓ 20
7.	211053	Motyka H201/1200 • špicatá, s násadou	10.000 KS	3,360	33,600 ✓ 20
8.	261047	Nasada krompacová	50.000 KS	1,472	73,600 ✓ 20
9.	212518	Klinok KA0031 • Fe, (3) stredný	50.000 KS	0,264	13,200 ✓ 20
10.	212985	Klinok KA0031 • Fe, (1) malý	50.000 KS	0,240	12,000 ✓ 20
11.	212570	Klinok KA0031 • Fe, (5) veľký	50.000 KS	0,312	15,600 ✓ 20

Základ pre DPH 0 %	0,00 €
Základ pre DPH 10 %	0,00 €
Základ pre DPH 20 %	372,00 €
Celkom bez DPH	372,00 €

Suma DPH 10 %	0,00 €
Suma DPH 20 %	74,40 €
DPH celkom	74,40 €

Pri platbe uvedte variabilný symbol tejto faktúry.

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0.05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Celková faktúrovaná suma s DPH 446,40 €
Preddavok 0,00 €
K úhrade zostáva 446,40 €

POZNÁMKA

S21

Vystavil: **Mgr. Petra Podžubanová**
 petra.podzubanova@slovakia-trend.sk

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AJ AKO DODACÍ LIST

Prevzal:

pečiatka a podpis